
1 

 
 
 

 
 

 

COMUNE DI SESTU 

Città Metropolitana di Cagliari 
 

SETTORE APPALTI E CONTRATTI  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

ai sensi dell'art. 37 D.lgs. 33/2013 e dell'art. 36 D. Lgs. 50/2016 
 

SERVIZI 
 

Procedura negoziata, mediante Rdo sul Cat Sardegna, ai sensi dell'art. 36, c. 2, lett. b) del D. 
Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento del servizio di gestione del “CENTRO GIOVANI 
G. SPIGA” per la durata di un anno. 

 
 

C.I.G.: 8071393436 

 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice. 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto. 

  Comune di Sestu – CODICE FISCALE: 80004890929 

  Via Scipione n. 1 

  09028 Sestu 

  Italia 

  Telefono: 0702360213 

  Posta elettronica: protocollo.sestu@pec.it 

  Fax: 0702360211 

  Indirizzi internet: 

  Indirizzo del profilo del committente: http://www.comune.sestu.ca.it/ 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice. 

  Ente locale 

I.3) Principali settori di attività. 

  Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

Sezione II: Oggetto dell'appalto. 

II.1) Descrizione. 

 

mailto:protocollo.sestu@pec.it
http://www.comune.sestu.ca.it/


2 

II.1.1.) Denominazione conferita all'appalto. 

  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016, per l'affidamento del 
servizio di gestione del “CENTRO GIOVANI G. SPIGA” per la durata di un anno“. – CIG 8071393436. 

II.1.2.) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione. 

  Servizi 

  Categoria di servizi: “Servizi di zone ricreative”. 

  Luogo principale di prestazione dei servizi: Sestu 

  Codice NUTS: ITG27 

II.1.3.) Vocabolario comune per gli appalti (CPV). 

  92330000-3 

II.2) Valore dell'appalto. 

Valore stimato dell’appalto €uro 45.714,29 di cui:  

Importo del servizio posto a base di gara: 45.714,29 €uro 

  Costi della sicurezza non soggetti a ribasso: 0,00 €uro 

Sezione III: Procedura. 

III.1) Tipo di procedura. 

  Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b del D. Lgs. 50/2016. 

III.2) Criteri di aggiudicazione. 

  Offerta economicamente più vantaggiosa sull’importo a base di gara, ai sensi dell’art. 95 
comma 3 lett. b del D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 s.m.i. 

III.3) Numero di riferimento attribuito dall'amministrazione aggiudicatrice. 

  Rfq_346410 

Sezione IV: Aggiudicazione dell'appalto. 

  Lotto unico. – Denominazione: “Gestione del Centro Giovani G. Spiga per la durata di 
un anno“. 

IV.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto. 

  28 gennaio 2020 

IV.2) Informazione sulle offerte. 

  Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 

IV.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata 
adottata la decisione di aggiudicazione dell'appalto. 

  “AGAPE  Soc. Coop.va Sociale ONLUS” 

  P.IVA 02840810929 

  Via F. Figari n. 7/y 

  Cagliari (CA) 

  Codice NUTS: ITG27 

IV.4) Informazioni sul valore dell'appalto. 

Valore iniziale totale dell'appalto: 45.714,29 €uro 



3 

  Valore del servizio posto a base di gara: 45.714,29 €uro 

  IVA esclusa 

  Ribasso percentuale offerto: 3,60% 

  Valore finale dell'appalto: 44.068,57 €uro, di cui: 

Costi della sicurezza non soggetti a ribasso: 0,00 €uro 

  IVA esclusa 

IV.5) Informazione sui subappalti. 

  È possibile che l'appalto venga subappaltato: no 

   

Sezione V: altre informazioni. 

V.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea. 

  L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione  
  europea: no 

V.2) Informazioni complementari:  

V.3) Procedure di ricorso. 

V.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso. 

  TAR Sardegna 

  Via Sassari n. 17 

  09124 Cagliari 

  Italia 

  Telefono: 070679751 

  Fax: 07067975230 

V.3.2) Presentazione di ricorsi. 

V.4) Data di pubblicazione del presente avviso. 

  31 gennaio 2020 

 

                                                                                                  Il Responsabile del Settore 

                                                                                                    F.to Dott.ssa Sandra Licheri 



4 

 
Elenco ditte invitate 

 

 

N. Progr.  DITTA PARTITA IVA  

1 AGAPE Soc. Coop.va Sociale Onlus -- Via F. Figari 7/y – Cagliari 02840810929 

2 
LA CLESSIDRA Soc. Coop. Sociale ONLUS – Via San Gavino n. 27 - 
Villacidro 

02512120920 

3 NOA Soc. Coop.va Sociale Onlus - Via Nizza n. 11 – Cagliari  03121930923 

4 PASSAPAROLA Società Coop. Sociale - Via Tiziano n. 29 – Cagliari 01621770922 

5 SINERGIE Soc. Coop. Sociale di Guspini – Via Torino n. 2 Guspini 02385000928 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elenco ditte che hanno presentato offerta 
 

N. Progr.  DITTA PARTITA IVA  

1 AGAPE Soc. Coop.va Sociale Onlus -- Via F. Figari 7/y – Cagliari 02840810929 

2 NOA Soc. Coop.va Sociale Onlus - Via Nizza n. 11 – Cagliari  03121930923 

3 PASSAPAROLA Società Coop. Sociale - Via Tiziano n. 29 – Cagliari 01621770922 

 
 
 

 


